
Препознај ја буквата  Г
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Каде го слушаш гласот Г, на почеток на средина или на крај?

                

                                                 

Заокружи ја буквата Г

ГАЛЕНА  ИМА  ГУЛАБ. ГО  ГАЛИ  АМА  ГУЛАБОТ  НЕ  ГУКА.  

ГО  ПУШТИЈА  ДА  ЛЕТА  И  ГУЛАБОТ  ПОЧНА  ДА  ГУКА.

ГАЛЕНА  ГО  ГЛЕДА  И  Е  СРЕЌНА.


